ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH
V/v di dời Công ty cổ phần Đầu

tư quốc tế và Xuất nhập khẩu

DHT bị ảnh hưởng do GPMB để

thực hiện dự án Khu Tái định cư -

dân cư Hiệp Vinh 1A

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng      năm 2022

                                           Kính gửi:

                                                            - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                            - Sở Công Thương;

                                                            - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

                                                            - UBND huyện Vân Canh.

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số 685/BGPMB-

BT ngày 09/8/2022 về việc báo cáo đề xuất chủ trương cho Công ty cổ phần Đầu

tư quốc tế và Xuất nhập khẩu DHT di dời nhà máy đến tại Cụm Công nghiệp Nhơn

Tân 1, xã Nhơn Tân, thị xã An Nhơn (kèm theo Biên bản họp liên ngành ngày

08/8/2022); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương di dời nhà máy của Công ty cổ phần Đầu tư Quốc

tế Xuất nhập khẩu DHT về Cụm Công nghiệp Nhơn Tân 1, xã Nhơn Tân, thị xã

An Nhơn như đề xuất của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh hướng dẫn Công ty hoàn chỉnh các hồ

sơ, thủ tục về đất đai và các nghĩa vụ tài chính có liên quan để sớm giao trả mặt

bằng theo đúng thời gian quy định; đồng thời, theo dõi, đôn đốc Công ty khẩn

trương tháo dỡ, di dời tài sản và bàn giao mặt bằng cho Nhà đầu tư để triển khai

thực hiện dự án theo đúng tiến độ đề ra; đồng thời, nghiêm túc rút kinh nghiệm

trong việc đề xuất địa điểm di dời, không để dây dưa kéo dài làm ảnh hưởng đến

tiến độ GPMB của dự án.

(Văn bản này thay thế Văn bản số  965/UBND-TH ngày 28/02/2022 của

UBND tỉnh).

Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Ban Quản lý KKT;

- UBND thị xã An Nhơn;

- UBND xã Canh Vinh;

- Công ty CP Đầu tư quốc tế và

Xuất nhập khẩu DHT;

- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K6, K16.

      KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

        Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:36:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-16T16:41:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-16T17:07:36+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-16T19:57:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-16T19:57:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-16T19:57:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-16T19:57:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!